TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 850/GSQL-TH
V/v vướng mắc C/O mẫu D, JV
	Hà Nội, ngày 19 tháng 11 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.
Trả lời công văn số 2197/HQBRVT-GSQL ngày 14/11/2012 của Cục Hải quan Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc vướng mắc C/O mẫu JV có số tham chiếu 120044233175901609 và 120088237176001909 cấp ngày 24/10/2012 và C/O mẫu D có số tham chiếu KL-303578-V-330806, KL-303578-V-330809 ngày 04/10/2012, Cục Giám sát quản lý về Hải quan có ý kiến như sau:
Tại công văn nêu trên, đơn vị không gửi kèm hồ sơ liên quan. Do vậy, đề nghị đơn vị gửi hồ sơ các lô hàng nhập khẩu liên quan đến các C/O dẫn trên để Tổng cục Hải quan có cơ sở xem xét trả lời.
Cục Giám sát quản lý thông báo để Cục Hải quan Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TH (3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Âu Anh Tuấn